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1. 

2. 

3. 
3 EDUKATË 

MUZIKORE 
 

4 MATEMATIKË  
5 NJERIU DHE 

NATYRA 
 

6 SHOQERIA DHE 

MJEDISI 
 

7 EDUKATË FIZIKE, 

SPORTET DHE 

SHËNDETI 

 

8 SHKATHTËSI PËR 

JETË 
 

 

 

 

Commented [AK1]: TË VENDOSEN LINQET 

GJITHASHTU EDHE  PËR TEKSTET TË CILAT DUHET 

TË JENË TË PËRKTHYERA NË 2 GJUHËT ZYRTARE! 

 

1.SHQIP 

2.TURQISHT 

    3.BOSHNJAKISHT 
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IX 

GJUHË 

AMTARE 
 

2 ART 

FIGURATIV 

Arti figurativ 9 Libri i nxënësit 

https://drive.google.com/file/d/1FpmvhwgORFQPoQAi2RdJKXs4xKiYkDc_/view?usp=sharing   

Arti figurativ 9 Fletore pune 

https://drive.google.com/file/d/1XnFffKMyfWOU72i7cli23O_FflHBguf2/view?usp=sharing 

Arti figurativ 9 Libri i mësuesit 

https://drive.google.com/file/d/1INzo69NvPJK0TcmRoQtEIL0R0Yup1MVb/view?usp=sharing    
3 ART  

MUZIKOR 
 

4 MATEMATIKË  
5 FIZIKË  
6 KIMI  
7 BIOLOGJI  
8 HISTORI  
9 GJEOGRAFI  
10 EDUKATË 

QYTETARE 

Edukata Qytetare 9 Libri i nxenesit 

https://drive.google.com/file/d/1wy58bsEQh_Ep0Ih8ILpsZGGZ8-2dq5Sl/view?usp=sharing  

Edukata Qytetare 9 Fletore pune 

https://drive.google.com/file/d/18IRcGJwUtzuAZvukyEEgOo_IChz713b9/view?usp=sharing  

Edukata Qytetare 9 Libri i mësuesit 

https://drive.google.com/file/d/1rr4hHt2ieBdPDQIF4SxVNNOAQD4jZ406/view?usp=sharing  

11 EDUKATË 

FIZIKE, 

SPORTI DHE 

SHËNDETI 

 

12 TEKNOLOGJI Teknologji me Tik 9 Libër nxënësi 

https://drive.google.com/file/d/1FpmvhwgORFQPoQAi2RdJKXs4xKiYkDc_/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1XnFffKMyfWOU72i7cli23O_FflHBguf2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1INzo69NvPJK0TcmRoQtEIL0R0Yup1MVb/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wy58bsEQh_Ep0Ih8ILpsZGGZ8-2dq5Sl/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/18IRcGJwUtzuAZvukyEEgOo_IChz713b9/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1rr4hHt2ieBdPDQIF4SxVNNOAQD4jZ406/view?usp=sharing
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ME TIK https://drive.google.com/file/d/15MgibYqc4wQP3vm8O4rao8rWDGIi3xwN/view?usp=sharing  

Teknologji me Tik 9 Fletore Pune 

https://drive.google.com/file/d/1IOlzBcjNAogyBQoPC9pnvqMI0oqe2Tfd/view?usp=sharing  

Teknologji me Tik 9 Libër Mësuesi    
https://drive.google.com/file/d/1G5HGSN5wjRHTBtHW67ee_q-

gXb1uZnqD/view?usp=sharing  
  

 

https://drive.google.com/file/d/15MgibYqc4wQP3vm8O4rao8rWDGIi3xwN/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1IOlzBcjNAogyBQoPC9pnvqMI0oqe2Tfd/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1G5HGSN5wjRHTBtHW67ee_q-gXb1uZnqD/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1G5HGSN5wjRHTBtHW67ee_q-gXb1uZnqD/view?usp=sharing

